UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnium Generalium Et Provincialium Collectio Regia

Ab anno CCCCLII. ad annum CCCCLXXX.

Parisiis, 1644

Titvli Capitvlorvm.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14918

ANNO CHRISTI 419.

nullam contradicendi occasionem habuissent Africani, si eadem in commonitorio obseruari voluisset, quæ ipsi ante in Mileuitano Concilio II. Can. 22. vel saltem in Africano Can. 92. ante constituerant. Hoc esse videretur quod iidem a Cælestino in literis contenderunt, vbi aiunt: *Presbyterorum quoque & sequentium clericorum improba refugia (sicuti te dignum est) repellat sanctitas tua.* Ita Baron. anno prædicto num. 70. Canon de libris sacræ scripturæ, sub Concilio Carthaginensi tertio extans num. 47. hoc vel alio Concilio sub Bonifacio editus videtur. Nam ad finem de confirmatione Canonis per Romanum pontificem ista ibi subiiciuntur: *Hoc etiam fratri & consecratos nostri Bonifacio, vel aliis earum partium episcopis pro confirmando isto Canone innotescat, quia a patribus ista accepimus in ecclesia legenda. Liceat etiam legi passiones martyrum, cum anniuersarii dies eorum celebrantur.* Vide notas Can. 47. Concilii Carthaginensis III.

CONCILIVM
 CARTHAGINENSE VII.
 XXXVIII. EPISCOPORVM.

Extat Græce & Latine infra in Concilio Africano & Can. 94. vsque ad 100. exclusive.

In hac Synodo recitati sunt Canones 105. quorum magna pars habetur in Carthaginensi III. & in Mileuitano Concilio.

TITVLI CAPITVLORVM.

- | | |
|--|---|
| I. De excommunicatis, vt ad clericorum accusationem non admittantur. | IV. De personis quæ aduersus clericos testimonium dicere prohibentur. |
| II. De personis, quibus clericorum accusatio interdicitur. | V. De eo quem solo suo testimonio præsumpserit excommunicandum episcopus. |
| III. De his qui primum crimen obiectum non probarunt, vt ad ce- | |

POST consulatum gloriosissimorum imperatorum Honorii XII. & Theodosii VIII. Augustorum, III. Kalendas Iulii, Carthagine in secretario basilicæ Restitutæ, cum Aurelius episcopus vna cum

- | | | |
|---|--|---------------|
| Faustino ecclesiæ Potentinæ, prouinciæ Italiæ Piceni, legato Romanæ ecclesiæ, | Rufiniano * Muzutensi, Prætextato Sicilibrensi, Quodvultdeo * Verensi, | * Mustensi, |
| Vincencio Culusitano. | Candido * Abbiritano, | * Virensi, |
| Fortunatiano Neapolitano, | * Galloniano Vticensi, legatis prouinciæ Numidiæ proconsularis: | * Abdiritano, |
| Mauriano Vlizibiritano, | Alypio Tagastensi, | * Gallonio |
| Pentadio Carpitano, | | |
| Adeodato * Simittuensi, | | |
| Concil. Tom. 4. | Nnn | |